
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0079/2018
Processo nº 0055/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa MINIMERCADO XANDY EIRELI - ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO AS FAMÍLIAS COM PORTADORES
DE HANSENÍASE, TUBERCULOSE E DEFICIENTES FISICOS, E AINDA, PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA AS FAMILIAS CARENTES, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIATÊNCIA
SOCIAL.
Dotação Orçamentária: 1 - 05.05.01-08.244.005-2.015-3.3.90.30.00-100000
Valor: R$ 54.180,00 (cinquenta e quatro mil e cento e oitenta reais)
Vigência: 10/07/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 10/07/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e ALEXANDRE VIEIRA DOMINGOS, pela
contratada


